PROCESSO SELETIVO

                                                                                          ENFERMEIRO APD
SÃO PAULO -SÃO MATEUS

EDITAL Nº 12/2024

CONVOCAÇÃO PARA AS ENTREVISTAS/DINÂMICA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do
PROCESSO SELETIVO EXTERNO E INTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento
das vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função ENFERMEIRO
APD.

ORIENTAÇÕES:

DATA: 16/02/2024 sexta-feira

HORÁRIO: às 13:30

LOCAL: AV. Claudio Augusto Fernandes 516/518 (sobreloja) – São Mateus/ SP - CEP 03962-120

1. O candidato convocado para entrevista deverá comparecer no local indicado com 05 minutos de antecedência

do horário estabelecido.

2. Todos os candidatos convocados devem estar munidos de Documento de Identidade RG ou carteira de

habilitação válidos e o CURRÍCULO atualizado e impresso, sem o qual será desclassificado.

3. Os demais candidatos habilitados na prova poderão ser convocados posteriormente.

NOME COMPLETO
STATUS DA

PROVA

CONVOCAÇÃO
ENTREVISTA/

DINÂMICA

ANTONIA MARGARETE BARROS NOGUEIRA  HABILITADO 16/02/2024 às 13:30

JAREDE VIEIRA NERY HABILITADO 16/02/2024 às 13:30

KAROLINE FEITOSA EVANGELISTA  HABILITADO 16/02/2024 às 13:30

ADRIANA APARECIDA COELHO MOURA DE ARAUJO    HABILITADO 16/02/2024 às 13:30

MARIANA DE SOUZA CATALANI FERREIRA  HABILITADO 16/02/2024 às 13:30

TIFANY TOTH ALAPANIAN HABILITADO 16/02/2024 às 13:30

ANAZILDA SILVA ROCHA COELHO HABILITADO 16/02/2024 às 13:30

FELIPE OLIVEIRA DE TOLEDO  HABILITADO 16/02/2024 às 13:30

GISELE DUARTE DA SILVA HABILITADO 16/02/2024 às 13:30

ADRIANE TREZA AGUIRRE HABILITADO 16/02/2024 às 13:30

KALINE DA SILVA MELO  HABILITADO 16/02/2024 às 13:30

RAWENNA TALLITA DA COSTA BANDEIRA  HABILITADO 16/02/2024 às 13:30

BRUNA PAMELA RAMOS DIAS HABILITADO 16/02/2024 às 13:30

EDILAINE APARECIDA GOUVEIA OLIVEIRA  HABILITADO 16/02/2024 às 13:30

FRANCISCA APARECIDA ARRAIS BOTELHO  HABILITADO 16/02/2024 às 13:30

KATIA REGINA ALFREDO VENTURA CRUZ HABILITADO 16/02/2024 às 13:30

LORENA GONÇALVES BARBOSA HABILITADO 16/02/2024 às 13:30

PAULO HENRIQUE DE SOUZA ALMEIDA  HABILITADO 16/02/2024 às 13:30

ROBSON PEREIRA BATISTA DE JESUS HABILITADO 16/02/2024 às 13:30

STHEFANY BUENO DE ARAUJO  HABILITADO 16/02/2024 às 13:30

WESLEN DE SOUSA DA CONCEICAO HABILITADO 16/02/2024 às 13:30

São Paulo, 01 de fevereiro de 2024.